2
Организация

П Р И К А З

	г. Тверь

Об организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных

С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных Организации:
1. Утвердить:
1) перечень лиц, допущенных к обработке персональных данных                      в информационной системе персональных данных «Название ИСПДн» Организации (приложение 1);
2) перечень лиц, допущенных к обработке персональных данных               в информационной системе персональных данных «Название ИСПДн» Организации (приложение 2);
3) модель угроз безопасности персональных данных при их обработке в информационной системе персональных данных «Название ИСПДн Организации (приложение 3);
4) перечень информационных систем персональных данных Организации (приложение 4);
3. Администратору информационной безопасности персональных данных ознакомить под подпись сотрудников, обрабатывающих персональные данные.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                             на руководителя Организации Ф.И.О.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Руководитель Организации                                                                      Ф.И.О.